ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 137, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 237, de 9/8/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Cancelar o ATO GDGSET.ENAMAT N.º 68, de 13 de maio de 2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 135, DE 9 DE AGOSTO DE 2019.
O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 239, de 9/8/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Cancelar o item 5 do ATO GDGSET.ENAMAT N.º 96, de 17 de junho de 2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 136, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT,no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.n.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 235, de 9/8/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2785/2019 Data da disponibilização: Segunda-feira, 12 de Agosto  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 138635

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem da  Reunião da Comissão de Atualização
da Tabela de Competências e de Adequação Normativa da ENAMAT, conforme discriminado a seguir:

1 – MARCELO AUGUSTO SOUTO DE OLIVEIRA – Desembargador do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – meia diária de viagem, referente ao dia 4/9/2019;

2 – CARMEM IZABEL CENTENA GONZALEZ – Desembargadora do TRT da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre – meia
diária de viagem, referente ao dia 4/9/2019;
3 – ANA PAULA RODRIGUES LUZ FARIA – Juíza do Trabalho da 17ª Região, no trecho Vitória/Brasília/Vitória – uma diária e meia de viagem,
referente aos dias 4 e 5/9/2019; e
4 – HERMANN DE ARAUJOHACKRADT– Juiz do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – meia diária de viagem, referente ao
dia 4/9/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2785/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Segunda-feira, 12 de Agosto  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 138635

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-08-12T17:15:15-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148